PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

coMtssÃo eERMANENTE oÊ lrcrraçÃo

coNTRATO N'059/2017
PROCESSO ADM. NO 03212017
pneoÃo pRESENctAL N." 006/2017

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E AEMPRESA E A EMPRESA SUNDRY cotuÉncto vAREJtsTA LTDA.Epp pRecÀo
PRESENCIAL N'006/2017, DO TIPO MENOR PREçO UruIrÁRIO POR ITEM, NA FORMA
ABAIXO:

PEIO PTESENTE iNStTUMCNtO, dE UM IAdO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICíPIO DE SANTA RITA, iNSCritA NO CNPJ SOb O NO08'694'222100í'63' sito a Avenida Flávio Ribeiro coutinho, s/n, centro, centro, santa Rita/pB, cEp sg 300-220, neste atorepresentado pela sua secretária de saúde, a sra. Maria do Desterro Fernandes Diniz catã0, doravante simpresmenteCONTRATANTE, e do outro lado, suNDRY coMERcto vlnt.,'srÀ rióo-rrt inscrita no cNpJ/MF sob o no 21s53674t0001_93' com sede à no Parque solon de Lucena n.o 92, centro, cEP.58.01 3-l3t,cioaoe de João pessoa-pB, neste ato representada porJessica cerqueira Leite, inscríto no CPF/MF sob o no 015.631.204-12 ooirrrrã;;r*;;ffiô**ororo resotvem celebraro presente instrumento, mediante as seguintes cláusulas econdições:

CLÁUSULA PRIMEIRA _ DO SUPORTE LEGAL
1.1 - O presente contrato reger-se_á pelos seguintes diplomaslegais:

a) Lei Federal no B 666/g3 e suas alteraçÕes;
b) Lei Federat no 10.520t2002;
c) Decreto n" 3.555/2000;
d) Lei Orgânica do Município de Santa Ritae) Lei Complementar n,101/2000;
f; LeiComptementarl23l2OOT

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS
2 1 - os recursos financeiros necessários ao custeio do contrato, são oríundos:

FUNDO MUNrcIPAT DE SA- . FMS

Recurso SUS

MaterialoG Cõnsumã

10122260íN41

molexidado

10 302 1612 2042

Material dõ-C-,,Dur r re

10 302 1612 2042 Manutenção da ÀGstência tar e AmbutaioriatÀGlMeoE com-MaterEt GTonsürno

10 301 160s 2043

Recurso

flsr

.>r
/rt ""

-'r(
2;\

§|

};o.
cF,,%

I

D

10 301 1608 2043 Manutenção do programa de Age@ o§7_3390.30 Material de Consumo
214 Recurso SUS trlc1n;

I 'r+rlM,
10 303 1613 2044

3390.30
Assistência Farmacêutica Básicá

).- "'l

,=214

10 304 161s 2045

3390.30

214

U JU
'

-I bUJ ZU4b

3390.30

002

Proqrama . Saúde Íl10 301 1603 2046 \ L3390,30 Material Oe \
214 \-

10 305 1607 2047 Prevencão e Cãntrãro .lã nsTl alne
3390 30

002

10 305 1607 2047
3390 3n

214

10 305 1614 2048

3390.30

002

Recurso SUS

Yrnrrlo;;;

10 124 2605 nils

-

3390.30

214

-

10 í2t260t 050

3390,30

-

002

Trt2t26os 2oso-
3390.30

214

-

jfiAí r6oslos1-

Recurso§G

3390.30

002

lo 3oIZ6oírodl

b

íesã;à
í0 30í 1604 2052 Manutenção do Programa Saúde Bucal /_§ 7\i

'I

7

3390.30 Material de Consumo ô',: À . r,
002 Recurso Próprio õ ils.:___zIt=--_-tt

\\n-rll
10 301 1604 2052 Manutenção do programa saúde guffi »f

3390.30 Material de Consumo
Recurso SUS214 *=+.--l

:-.í/
10 302 1604 2053 Man utencão do Cenlro do Fsna.ir l i.l,"to"ããl}ji7^

3390.30 Malenat 0e uonsumo
Recurso Próprio - íaoaaa002

\§í0 302 1604 2053

3390.30

21 Recurso SUS

\
10 302 1612 2054 Sanulençao das Açoes Estratégicas - FAEC \ p

Material ae Co
necurso Proorto

Manutencãodaffi

3390.30

002

10 30216't2 2054
3390.30 Material de Conerrmn

214

Material de Consumo
Recurso Proorio

Recurso SUS

Recurso suS-

10 302 1617 2055

3390.30

002

10 302 1617 2055

3390,30

214

10 303 1613 2056

33q0 3n

002

í0 303 1613 2056

Manuteniãã?ã"E ánirc D^^,

í0 30í 1643 2061 ,- r__ _y .arerryqv vVtIilt,lllarI

ü

10 302 1612 2063

Material de Consumo

10301 17042064 dq Programa Saúde na Escola . pSE

CLAUSULA TERCEIRA - OBJETO
3.1 - o presente contrato tem por objeto AQUlstÇÃo DE MATERtAts DE EXpEDTENTE PARA AT
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA/PB, denko das especificaçoes ,.r*;;';;à
Presencial n,o 00612017, na Ata de Registro de Preços n,o00312017 e anexos que fazem parte deste iinstrumento independen temente
de transcrrção

cLÁusuLA QUARTA - DA EXECUÇÃO OO CONTRATO
4'1 - o conkato deverá ser executado fielmente pelas partes de acordo com as cláusulas avençadas, e em obediêncla aos diplomaslegais mencionados na cláusula Primeira do presente tnstrumento, demais legislaçôes pertinentes e pelas condiçÕes constantes noato convocatório.

CLÁUSULA QUINTA - DAS OBRIGAçÔES DAS PARTES
5.1 - Constituem obrigações da CONTRATANTE

Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitadas pela CoNTRATADA;
5 1 1 Pagar no prazo contratado, a importância correspondente ao fornecimento do objeto,
5.1.2 Fiscarizar o

_contrato
na forma disposta no artigo 67 da Lei g.666/93

5.2 - Constituem obrigações da CONTRATADI:

strumento convocatório

especificações constantes no Edital, sob pena de aplicação de
rtinente a matéria;

o objeto licitados, em um prazo de 08(oito) dias decorridos da

0 com a necessidade e solicitaçâo dacontratante;
m as normas técnicas exigidas pela ABNT e demais normas que

emanar dos setores competentes; contratante' acatando quaisquer solicitações inskuçôes e o que

5 2 7 Manter' durante a vigência do contrato, as condições apresentadas quando da participação nesta licitação5'28' comunicar a contratante imediatamente, qualquer ocorrência ou anormaridade que venha a interferir na entrega dosobjetos.

ENTO

3i;3.i3t^Ílllto
ricará condicionado à regularidade da conkatada, devendo a mesma apresenrar cópias das cerridôes Federar,

Srir;.Ht]iX11,fj[Xri.:::i"ização
no prazo estaberecido, o conkato poderá ser rescindido e a contratada suje*a às murtas

frl,;?!Í",T]:frilIt" será liberado apÓs as deduções de eventuais murtas que rhe tenham sido impostas em decorrência de

-S€rne\.

6.6 - Qualquer erro ou omissão havido na documentação fiscal ou na fatura, será objeto de correção pela coNTRATADA e haverá
em decorrência, suspensão do prazo de pagamento até que o problema seja definitivamente regularizado;
6'7- A CoNTRATANTE reserva-se o direito de suspender o pagamento se os produtos a serem entregues não estiverem de
acordo com o ESTABELECIDO no Edital e seus anexos;

6 B - Dos pagamentos devidos à licitante vencedora serão deduzidos os impostos e contribuiçoes em conformidade com a legislação
vigente;

6 I - 0 FoRNECEDOR se obriga a manter, durante a vigência do contrato, todas as condiçoes de habilitação exigidas na licitaçã0,
inclusive a condição de não empregar trabalhador menor na forma da Lei 9.854, de 27.10,99 Assume, ainda, a obrigação de
apresentar, junto à Nota Fiscal, os seguintes comprovantes devidamenteatualizados:

a) prova de regularidade para com a Fazenda Federal, Estadual e Municipal do domicílio ou sede do FoRNECEDoR
compreendendo a Certidão de Quitaçâo de Tributos e a Certidão Quanto a DÍvida Ativa - ou outras equivalentes, na forma
da Lei - expedidas, em cada esfera do Governo, pelo órgãocompetente;

b) prova de regularidade perante o INSS - lnstltuto Nacional de Seguro Social, mediante apresentação da CND - Certidão
Negativa de Debito;

c) prova de regularidade perante o FGTS - Fundo de Garantia do Tempo de Servrç0, mediante apresentação do CRF -
Certificado de Regularidade de Fundo de Garantia, fornecido pela Caixa Econômica Federal.

6.10 - o pagamento será efetuado por ordem bancária - crédito em conta
de preços final.

CLAUSULA SÉTIMA - PRAZO E LOCAL DE ENTREGA
7.'1 0 presente contrato terá vigência contratual até o Íinal do exercÍcio
de seu extrato na imprensa oficial.

7.2 o objeto deverá ser enkegue em peíeito estado, condiçÕes plenas de uso\ acordo com o
cONTRATANTE a qualquer momento solicitar análise do referido objeto e na hi não estar de acordo com o contido
no instrumento convocatório, devolvê-lo sem que haja qualquer ônus por parte da contratante, não excluindo a contratada das
penalidades previstas no instrumento convocatório ou em legislação pertinente amatéria,
7 3 O objeto deverá ser entregue na sede da contratante ou em outro local pelo ooNTRATANTE indicado, com todos os custos
referentes à enkega de responsabilidade da contratada;

7 4 0s produtos deverão ser entregues na embalagem origina, em perfeito estado, sem sinais de violaçã0, umidade, sem
inadequação do conteúdo e identificados externamente, acondicionados adequadamente, de forma a permitir completa segurança
durante o seu transporte e, conforme o caso, de acordo com as exigências especificadas nos Anexos I e ll
7'5 As entregas deverão ser feitas em parcelas de acordo com a necessidade e solicitação da contratante conforme o Termode Referência (Anexo ll);

CLAUSULA OITAVA - DAS SANçÔES
B'1- com fundamento nos artigos 86 e 87 da Lei no 8.666/93, a adjudicatária ficará sujeita, no caso de atraso injustificado assimconsiderado pela Administraçã0, de execução parcial ou inexecução da obrigação, sem prejuízo das responsabilidades civil e crrminal,assegurada prévia e ampla defesa, às seguintes penalidades, cumulativamãnie ou nao:

a) advertência

b) multa de ate 10% (dez por cento) sobre o valor estimado contratado, no caso de inexecução parcial ou total da obrigaçãoassumida;

c) suspensão temporária do direito de particípar de licitação e impedimento de contratar com a pREFEITURA MUNlctpAL
DE SANTA R|TA, por até 04 (quatro)anos;
d) declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração pública.

8 2 - a justificativa para o não cumprimento da obrigaçã0, não se aplicando a multa referida no subitem anterior, so será consideradaem casos fortuitos ou de força maior, devendo ser apresentada por escrito.
8 3 - a licitante que' convocada dentro do prazo de validade de sua proposta, não celebrar o contrato, deixar de entregar documentosexigidos ou apresentar documentação falsa exigida para o certame, ensejar o retardamento da execução de seu objeto nào mantivera proposta' falhar ou fraudar na execução do conkato, comportar-se de modo inidôneo ou cometer fraude Rscat, poderá frcar impedidade licitar e contratar com a uniã0, Estados, Distrito Federal ou Municípios, pelo prazo de até 05(cinco) anos, sem prejuízo das multasprevistas no edital e no contrato e das demais cominaçõeslegais.
8 4 - caracterizar-se-á formal recusa a contrataçã0, podendo a PREFEITuRA MUNlclpAL DE SANTA RlrA, a seu exctusivo Juizo,

convocar os licitantes remanescentes, na ordem de classificação, para que manifestem interesse na contrataçã., em igual prazo, e
atendidas todas as condiçoes edilícias para fornecimento do objeto licitado ou então cancelar o item as segurntes hipoteses
B'4 1' Após decorridos 05 (cinco) dias da convocação da PREFEITURA MUNlclpAL DE SANTA RITA sem que a ticitante vencedora
tenha retirado e assinado o instrumentocontratual.

CLAUSULA NONA - DA RESCISÃO
9"1' O inadimplemento de cláusula ou condiçâo estabelecida neste Contrato, por pa(e da CONTRATADA, assegurará ao
CONTRATANTE o direito de rescindi-lo, mediante notiÍicaçã0, com prova de recebimento.
9 2 Além de outras hipÓteses expressamente previstas no artigo 78 da Lei no 8.666/g3, constituem motivos para a rescisão deste
Contrato:

a) atraso injustificado na execução do Contrato, bem como a
CONTRATANTE;

sua paralisação sem justa causa e prévia comunicação ao

b) subcontrataçã0, cessão ou transferência total ou parcial do objeto acordado, sarvo por autorização expressa e devidamentejustiflcada pela contratante. Bem como a associação da coNTRATADA com outrem, fusã0, cisão ou incorporação;
9 3 Ao CoNTRATANTE é reconhecido o direito de rescisão administrativa, nos termos do artigo 7g, inciso I da Lei n. g 666/g3

apltcando-se, no que couberem, as disposiçoes dos parágrafos primeiro e segundo do mesmo artigo bem como as do artigo g0

cLAUSULA DÉCtMA - DAS DtSpOStçoES GERATS
101 0s casos omissos ou situações não explicitadas nas cláusulas deste lnstrument serão decididos pela contratante, segundoas disposiçôes contidas nas legislações relacionadas na cláusula Primeira deste contrato ou demais legislaçÕes pertinentes, comotambém o constante no Edital;

1 0 2 E vedada a contratada ceder, sublocar ou transferir no todo ou em parte o objeto contratado, salvo por autorização expressa edevidamente justificada pela Contratante;

i::"::::^.1.1,:j:lT:,:,::::-o: ::.n Rita-pB, Estado da paraiba, como competente para dirimll ouu,ro,er ques oriundasda execução deste contrato, renunciando-se desde já, outros pormais privilegiados que seja;
104' Eporestaremavençadas,aspartesassinamopresenteinstrumentoem(02)

duasviasdeigual teoreforma,
os seus devidos e efeitos legais

Santa Rita, 25 de maio de 2017.

TESTEMUNHAS:1)

2)

CONTRATANTE

cNPJ: 21.553102+/OOOr.SS

DINIZ

CONTRATADA

Anexo ao Contrato no 059/2017

Item Und Qt Especificação ,r,.[,t /;
5 UND 30

APAGADOR DE QUADRO DE GIZ SEM DEPOSITO
EM PVC R$3,0L

12 CX 25
BOLA DE SOPRO 6,5OMM 50 BOLAS COM 30

PACOTES R$ í 22,00 ;iffi-
24 CX 5

BOBINA DE TERMICA 761ú CI2V 3OMT C/3OUNDS
PRIINT R$ 128,50 R$ 642,50

29 UND 15
BORRACHA PONTEIRA DE VINIL, PARA LAPIS

GRAFITE. CX. COIU 50 UNID
R$ 9,90 R$ 148,50

31 CX 35
CADERNO BROCHURÃO DE 96 FLS CAPA DURA

c/80 PÇs R$ 480,00 R$ 16.800,00

38 UND 50
CALCULADORA 08 DíGITOS PEQUENA PILHA

BOLSO R$ 4,70 R$ 235,00

46 CX 13 cANETA PARA TECtDo PoNTA MEDTA C/12 pÇS R$ 55,00 R$ 715,00

R$ 51,00
57 UND 20 CD-RW VIRGEM 8OOMBX52X 3M R$ 2,55

68 CX 80 COLA COLORIDA 25G EVA ESCOLAR C/6 TB R$ 6,80 R$ 544,00

80 CX 35 COPO DESCARTAVEL 18OML C/1OO UND C/25 PCT R$ 63,30 R$ 2.2't5,50

R$ 47,60
82 CX 7 COLCHETES, CAIM COIV 1OO R$ 6,80

85 UND 22 DVD RW REGRAVAVEL VIRGEM R$ 2,75 R$ 60,50

R$ 57,80
98 UND 170

ENVELOPE, TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, COR
PARDA, GRAMATURA MÍNIMA gOG/M2, 31OX41O

MM
R$ 0,34

101 UND 280
ENVELOPE, TIPO SACO, PAPEL

APERGAMINHADO COR BRANCA, GRAMATURA
MíNIMA 94GII,I2, FORMATO 31OX41O MM

R$ 0,40 R$ 112,00

114 CX 15
ETIQUETA BRANCA 128X74[/M C/lCARREIAS

c/2000 PÇs R$ 107,00

121 PCT 55 F|TA ADESTVA 45X48N/ MARROM pCT C/4 pÇS R$ 11,80 R$ 649,00

139 UND 55 FOLHA DE ISOPOR OsN/M X 5OCMXIOOCM R$ 1,35 R$ 74,25
140 UND 70 FOLHA DE ISOPOR l5MMXsOCMXlOOCM R$ 5,10 R$ 357,00
143 PCT 45 GARFO DESCARTAVEL PCT COM 50 R$ 2,20 R$ 99,00

147 UND 92 GRAMPEADOR 26/6 GRANDE METAL P/25 FLS R$ '16,90 R$ '1.554,80

155 CX 23
GRAMPO P/GRAMPEADOR 9/14IVIU GAV C/1OOO

PÇS R$ 4,70 R$ 108,10

161 CX 80 OOLCHETE LATÃO N
.12

COM 72 PÇS R$ 7,70 R$ 616,00

167 CX 5
LApts ESTACA (CERA) AZUL COBALTO 384X384

14K. CAIM COM 12 UND.
R$ 4,20 R$ 21,00

178 UND 120 LIVRO DE ATA COM 2OO FLS CAPA PRETA R$ 17,00 I n$ z.oao,oo

181 UND 90
LIVRO DE CORRESPONDECIA,l/4 C/50 FLS CAPA

PRETA

192 CX 4 PAL|TO DE ptcolE DE MADETRA COM 5000 pÇs R$ 69,00 | R$ 276,00

b W
7

o-

\

I
,l

-g't

199 PCT 35 COM 50 UND 1BO GRS
NC0

]RES VARIADAS (AZUL,

pRETo) (pcT c/ r, Iffy5t&3^t58Ri

PAPEL FILME ADESIVO C/15 MTS C/ 24 ROLOS

R$ '11,30 R$ 395,50

203 PCT 50
R$ 1í,30

R$ 62,80

R$ 565,00

R$ 1,s07,20

207

210

cx 24

RSM 60 \/iL, TAMANHO A_4 (210x297MM), 500
FOLHAS R$ 13,90 R$ 828,00

221

260

CX 50 I ã., I11 UAIVALE IA A4 INCOLOR PLASTICA PCT
c/10 PÇS R$ 20,00

Y11',1
R$ 35,60

UND I COR PRETA E
RENTE COM
M.

R$ 4,45

263

276

UND 18 lUNtr IA Uts MAI]EIRA COM PREGADON UEIO
oFtcto%

E

R$ 2,20 R$ 39,60

R$ 87s,00

UND 25 rÍAI\§PAHENTE 50CM MILIMETRADA
COM 25 UNDS

TINIT
R$ 35,00

290 UND 50 ZCU IUL UOMUM CORES DIVERSAS

_ct12 PÇS
TPANI aD

^
DÊ

R$ í65,00 R$ 8.250,00
293 PCT J I I \NI19Í

^f\trI\IJIA 'AKA
HETROPROJETOR A4 IcrsorHs

I
R$ 4í,45 R$ í24,35

Valor Total Rg: 46.212,90

bs
\_/

fl"\

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no 059/2017
Processo no 03212017

Pregão Presencial SRP no 00612017 .

Contratante: Secretaria de Sdúde, através do Fundo Municipal de Saúde !
Contratada: SUNDRY COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP

CNPJ : 21 .553.67 410001 -93

Fundamentação Legal: Lei no 10.52012002 e Lei n0 8.666/'lgg3 e suas alteraçoes posteriores
Objeto: AoulslÇÃo DE MATER|A|S DE EXPEDTENTE PARA ATENDER AS NECESSTDADES DE
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL OÊ SNruTN RITA/PB

Valor Total R$: 46.212,80 (Quarenta e seis mil duzentos e doze reais e oitenta centavos)
Vigência: Ate o final do exercício financeiro
Data da Assinatura: 2510512017 -'

aê.
MARIA oO odnRo FERNANDES DlNlz CATÂO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

fà
I

."§.,- . ^uâ :
,ü tts.: ;

Maria do Desterro Fernandes Diniz C
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRA

Contrato n" 057/2017
Processo n" 032120'17

Pregão Presençial SRP n" 00612011
Contratante: Secretaria de Assistência Social, atra
do Fundo Municipal de Assistência Social
Contratada: JOAO PESSOA DISTRIBUIDORA DE
MULTI UTILIDADES EIRELI - EPP
CNPJ: I 9.580.9231000 I -98
Fundanrentação Legal: Lei no 10.52012002 e Lei n"
8.666/1993 e suas alterações posteriores
Objeto: AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETAzuAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
RITA/PB.
Valor Total R$: 52.165,09 (Cinquenta e dois mil cento
e sessenta e cinco reais e nove centavos)
Vigência: Até o Íinal do exercício f,rnanceiro
Data da Assinatura: 25105/2017

Edjane Silva A. Panta
Sccrctária Municipal dc Assistênçia Social

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Ít" 05812011
Processo n" 03212017
Pregão Presencial SRP n" 006/2017
Contratante: Pret'eitura Municipal de Santa Rita/PB
contrarada: suNDRy coMÉRCto VAREJISTA
LTDA - EPP
CNPJ: 21.553 ,67 410001-93
Fundamentação Legal: Lei no lO.520l2OO2 e Lei no
8.66611993 e suas alterações posteriores
objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
RITA/PB.
Valor Total R$: 101.015,50 (Cento e um mil quinze
reais e cinquenta centavos)
Vigência: Até o tinal do exercício financeiro
Data da Assinatura: 2510512017

Emerson Fernandes A. Panta
Pref'ei to Constitnc ional

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n" 05912017
Processo n" 03212017
Pregão Presencial SRP n' 00612017

PÁGINA 3

Contratante: Secretaria de Saúde, através do Fundo
Municipal cle Saúde
conrrarada: suNDRy coMÉRCIo vAREJISTAôl,2a TDA - EPP

PJ : 2l .553.67410001 -93
ntação Legal: Lei n" 10.520/2002 e Lei n"

1993 e suas alterações posteriores
: AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE

PEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
RITA/PB.
Valor Total R$: 46.2 12,80 (Quarenta e seis mil
duzcntos e doze reais e oitenta centavos)
Vigência: Até o Ílnal do exercício Íinanceiro
Data da Assinatura: 25105/2017

Maria do Desterro Fernandes Diniz Catão
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n" 06012017
Processo n" 032/2017
Pregão Presencial SRP n" 0061201'7
Contratante: Secretaria de Assistência Social, através
do Fundo Municipal dc Assistência Social
Contratada; SUNDRY COMERCIO VAREJISTA
LTDA - EPP
CNPJ: 2 1,553.6'7 4l0}0t -93
Fundamentação Legal: Lei no 10.52012002 e Lei no
8.6661 1993 e suas alteraçõcs posteriores
objeto: AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
RITA/PB.
Valor Total R$: 25.623,60 (Vinte e cinco mil seiscentos
e vinte e três reais e sessenta centavos)
Vigência: Até o Íinal do exercício tinanceiro
Data da Assinatura: 25105lzjn

Edjane Silva A. Panta
Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n" 061/2011
Processo n" 03212011
Pregão Presencial SRP n" 00612017
Contratante: Pret'eitura Municipal de Santa Rita/PB
Contratada: THAIS PRISCILLA T. DE LUCENA
MENDES EIRELI - ME
CNPJ : I 9.2425241000 t - t 1

Fundamentação Legal: Lei no 10.52012002 e Lei no

8.666/1993 e suas alterações posteriores
objeto: AQUISTÇÃO DE MATERTATS DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
RITA/PB.

DOE Ns 646 ANO 05 Segunda-feira,29 de maio de 2017.

dni,

Prefeitura Municipal de Santa Rita - Av. JuarezTâvora- ns 93 - Centro - Santa Rita - Paraíba - 58.300-410 - www.santarita.pb.gov.br